
UCHWAŁA NR XXXIX/305/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia cen oraz opłat za wodę pobieraną z sieci gminnej, ścieki odprowadzane do 

kanalizacji gminnej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących

na terenie Gminy Świątniki Górne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 ze zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.), 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się stawki opłat za wodę pobieraną z sieci gminnej, ścieki odprowadzane do kanalizacji gminnej, 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie gminy 

Świątniki Górne określone w załączniku niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/222/2009 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 19.02.2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę i ścieki wprowadzane 

do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy Świątniki Górne.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2010r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(podpis) 

Jerzy Ujma 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/305/2010 

Rady Miejskiej w Świątnikach 

Górnych 

z dnia 23 lutego 2010 r.

TARYFOWE CENY I STAWKI OPŁAT ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO 

ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  

1. Zaopatrzenie w wodę

2. Odprowadzanie ścieków

3. Przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(podpis) 

Jerzy Ujma  

L.p. Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie  Cena/stawka  

brutto 

Jednostka miary 

1. Wszyscy odbiorcy 1) cena za 1m3 

dostarczonej wody

3,26 zł/m3

2) stawka opłaty  

abonamentowej

5,35 zł/odbiorcę/miesiąc

L.p. Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie  Cena/stawka 

brutto 

Jednostka miary 

1. Wszyscy odbiorcy 1) cena za 1m3 

odprowadzanych ścieków

4,05 zł/m3

2) stawka opłaty  

abonamentowej

5,35 zł/odbiorcę/miesiąc

L.p. Wyszczególnienie  Cena/stawka 

brutto 

Jednostka 

miary 

1. Wydanie warunków technicznych 85,52 zł/przy łączenie

2. Odbiór techniczny przyłącza i wodomierza, podpisanie umowy 50,00 zł/przy łączenie

3. Opłata przyłączeniowa: opłata za nadzór nad prawidłowym wykonaniem 

przy łącza oraz połączenia z siecią główną

150,00 zł/przy łączenie

ID: ZGWYQ-BQZUR-BVARP-JZTWP-ORLDV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/305/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia cen oraz opłat za wodę pobieraną z sieci gminnej, ścieki odprowadzane do 

kanalizacji gminnej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących

na terenie Gminy Świątniki Górne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 ze zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.), 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się stawki opłat za wodę pobieraną z sieci gminnej, ścieki odprowadzane do kanalizacji gminnej, 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie gminy 

Świątniki Górne określone w załączniku niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/222/2009 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 19.02.2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę i ścieki wprowadzane 

do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy Świątniki Górne.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2010r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(podpis) 

Jerzy Ujma 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/305/2010 

Rady Miejskiej w Świątnikach 

Górnych 

z dnia 23 lutego 2010 r.

TARYFOWE CENY I STAWKI OPŁAT ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO 

ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  

1. Zaopatrzenie w wodę

2. Odprowadzanie ścieków

3. Przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(podpis) 

Jerzy Ujma  

L.p. Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie  Cena/stawka  

brutto 

Jednostka miary 

1. Wszyscy odbiorcy 1) cena za 1m3 

dostarczonej wody

3,26 zł/m3

2) stawka opłaty  

abonamentowej

5,35 zł/odbiorcę/miesiąc

L.p. Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie  Cena/stawka 

brutto 

Jednostka miary 

1. Wszyscy odbiorcy 1) cena za 1m3 

odprowadzanych ścieków

4,05 zł/m3

2) stawka opłaty  

abonamentowej

5,35 zł/odbiorcę/miesiąc

L.p. Wyszczególnienie  Cena/stawka 

brutto 

Jednostka 

miary 

1. Wydanie warunków technicznych 85,52 zł/przy łączenie

2. Odbiór techniczny przyłącza i wodomierza, podpisanie umowy 50,00 zł/przy łączenie

3. Opłata przyłączeniowa: opłata za nadzór nad prawidłowym wykonaniem 

przy łącza oraz połączenia z siecią główną

150,00 zł/przy łączenie

ID: ZGWYQ-BQZUR-BVARP-JZTWP-ORLDV. Podpisany. Strona 2 / 2


